Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado d.e São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências em relação a ciclofaixa localizada da SP-132, no trecho entre o destacamento da

polícia militar até a rotatória próxima a entrada do parque da cidade.

REQUERIMENTO N° 1961/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO A CICLOFAIXA LOCALIZADA NA SP-132, NO
TRECHO ENTRE O DESTACAMENTO DA POLÍCIA MILITAR ATÉ A
ROTATÓRIA PRÓXIMA A ENTRADA DO PARQUE DA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 236412018
Data: 17/09/2018 - Horário: 13:50

I 11H1111111111111111

APROVADO

1 8 	2013

vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que foi encaminhado a este vereador a reclamação de uma munícipe onde a

mesma aponta que devido ao crescente fluxo de ciclistas o espaçamento da ciclofaixa está

insuficiente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências em relação a ciclofaixa localizada da SP-

132, no trecho entre o destacamento da polícia militar até a rotatória próxima a entrada do parque

da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano \e Oli ira, 14 de Setembro de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Vereador Ro ey Mio to

	Page 1